СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                               муниципального образования                                                                                                         Бородинский сельсовет                                                                           Ташлинского района                                                                           Оренбургской области
     Второго  созыва
      Р Е Ш Е Н И Е
 26.06.2015 г. №   8/52  - рс
        с. Бородинск

О  внесении   изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Бородинский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области от 22.12.2014 г.  № 4/20-рс                                                                    «О бюджете муниципального образования
Бородинский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области на 2015 год и на плановый
период 2016-2017 годов»

Рассмотрев представленный проект «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 22.12.2014 № 4/20-рс «О бюджете муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», в редакции от 20.02.2015 года № 5/34-рс, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2013 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 22.12.2014 г. № 4/20-рс «О бюджете муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложения 4-10 к решению Совета депутатов  от 22.12.2014 г.  № 4/20-рс  изложить в новой  редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                             	С.Ю.Ларионова

С приложениями к решению можно ознакомиться в администрации Бородинского сельсовета по адресу : С.Бородинск ,ул. Советская 46.